

Agency: Department of Lands

Sale Date Used in Report 1/1/2019 to 12/31/2019

Sale Types: SS,TS

UOM Included: MBF,TON

Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP

Product Included: PRODUCT,PULP,SAWLOG

<u>UOM</u>	<u>Specie</u>	<u>Product</u>	<u>Area</u>	<u>UOM</u>	<u>Est. Qty</u>	<u>Sale Value</u>	<u>Sale Price</u>
MBF							
CED							
PRODUCT				MBF			
St. Joe			30		870.0	\$151,863.55	\$174.56
Clearwater			40		280.0	\$13,137.50	\$46.92
Ponderosa			41		685.0	\$174,549.05	\$254.82
Maggie Creek			42		1,215.0	\$74,175.05	\$61.05
TOTAL MBF CED PRODUCT					3,050.0	\$413,725.15	\$135.65
SAWLOG							
				MBF			
Priest Lake			10		1,400.0	\$802,113.00	\$572.94
Pend Oreille			20		2,755.0	\$1,827,273.40	\$663.26
Mica			22		4,355.0	\$2,433,847.00	\$558.86
St. Joe			30		8,395.0	\$5,005,612.60	\$596.26
Clearwater			40		8,525.0	\$5,107,249.55	\$599.09
Ponderosa			41		3,470.0	\$2,168,741.75	\$625.00
Maggie Creek			42		6,600.0	\$4,337,873.70	\$657.25
TOTAL MBF CED SAWLOG					35,500.0	\$21,682,711.00	\$610.78
DFL							
SAWLOG				MBF			
Priest Lake			10		3,315.0	\$675,627.75	\$203.81
Pend Oreille			20		10,455.0	\$2,219,905.00	\$212.33
Mica			22		4,455.0	\$708,110.10	\$158.95
St. Joe			30		12,265.0	\$2,760,054.70	\$225.04
Clearwater			40		9,075.0	\$1,610,357.60	\$177.45
Ponderosa			41		8,375.0	\$1,932,692.65	\$230.77
Maggie Creek			42		5,390.0	\$1,071,411.50	\$198.78
Payette Lakes			50		2,010.0	\$242,808.00	\$120.80
Southwest			60		6,338.0	\$690,747.20	\$108.99
TOTAL MBF DFL SAWLOG					61,678.0	\$11,911,714.50	\$193.13
GFHAF							
SAWLOG				MBF			
Priest Lake			10		4,600.0	\$753,894.10	\$163.89
Pend Oreille			20		3,750.0	\$723,673.80	\$192.98
Mica			22		7,045.0	\$960,831.50	\$136.38
St. Joe			30		24,860.0	\$4,607,512.90	\$185.34
Clearwater			40		27,645.0	\$4,595,501.15	\$166.23
Ponderosa			41		14,330.0	\$3,332,452.05	\$232.55
Maggie Creek			42		13,655.0	\$2,586,706.00	\$189.43
Payette Lakes			50		5,215.0	\$568,956.50	\$109.10
Southwest			60		19,607.0	\$1,851,068.60	\$94.41
TOTAL MBF GFHAF SAWLOG					120,707.0	\$19,980,596.60	\$165.53

Agency: Department of Lands

Sale Date Used in Report 1/1/2019 to 12/31/2019

Sale Types: SS,TS

UOM Included: MBF,TON

Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP

Product Included: PRODUCT,PULP,SAWLOG

<u>UOM</u>	<u>Specie</u>	<u>Product</u>	<u>Area</u>	<u>UOM</u>	<u>Est. Qty</u>	<u>Sale Value</u>	<u>Sale Price</u>
MBF							
LPP							
SAWLOG							
				MBF			
Priest Lake			10		235.0	\$33,987.00	\$144.63
Pend Oreille			20		780.0	\$153,169.10	\$196.37
Mica			22		80.0	\$12,767.50	\$159.59
St. Joe			30		1,425.0	\$289,038.70	\$202.83
Clearwater			40		210.0	\$38,319.00	\$182.47
Ponderosa			41		1,960.0	\$510,428.40	\$260.42
Maggie Creek			42		80.0	\$13,361.75	\$167.02
Payette Lakes			50		30.0	\$3,792.00	\$126.40
TOTAL MBF LPP SAWLOG					4,800.0	\$1,054,863.45	\$219.76
MIXED							
PULP							
				MBF			
Maggie Creek			42		3,670.0	\$36,700.00	\$10.00
TOTAL MBF MIXED PULP					3,670.0	\$36,700.00	\$10.00
PP							
SAWLOG							
				MBF			
Priest Lake			10		120.0	\$11,674.50	\$97.29
Pend Oreille			20		5,490.0	\$570,335.00	\$103.89
Mica			22		1,100.0	\$114,893.50	\$104.45
St. Joe			30		990.0	\$100,942.00	\$101.96
Clearwater			40		725.0	\$76,396.20	\$105.37
Ponderosa			41		1,980.0	\$364,112.70	\$183.90
Maggie Creek			42		925.0	\$124,158.40	\$134.23
Payette Lakes			50		545.0	\$48,123.50	\$88.30
Southwest			60		164.0	\$6,314.00	\$38.50
TOTAL MBF PP SAWLOG					12,039.0	\$1,416,949.80	\$117.70
SPR							
SAWLOG							
				MBF			
Priest Lake			10		425.0	\$45,560.00	\$107.20
Pend Oreille			20		285.0	\$55,440.50	\$194.53
St. Joe			30		2,050.0	\$295,295.70	\$144.05
Clearwater			40		280.0	\$63,336.00	\$226.20
Ponderosa			41		300.0	\$71,949.00	\$239.83
Maggie Creek			42		60.0	\$14,745.00	\$245.75
Payette Lakes			50		335.0	\$31,691.00	\$94.60
TOTAL MBF SPR SAWLOG					3,735.0	\$578,017.20	\$154.76

Sale Types: SS,TS
 UOM Included: MBF,TON
 Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP
 Product Included: PRODUCT,PULP,SAWLOG

<u>UOM</u>	<u>Specie</u>	<u>Product</u>	<u>Area</u>	<u>UOM</u>	<u>Est. Qty</u>	<u>Sale Value</u>	<u>Sale Price</u>
MBF							
	WP						
		SAWLOG		MBF			
Priest Lake			10		55.0	\$9,308.00	\$169.24
Pend Oreille			20		1,790.0	\$342,923.70	\$191.58
Mica			22		670.0	\$113,259.00	\$169.04
St. Joe			30		935.0	\$152,265.00	\$162.85
Clearwater			40		565.0	\$70,126.15	\$124.12
Ponderosa			41		235.0	\$38,769.60	\$164.98
Maggie Creek			42		65.0	\$8,050.00	\$123.85
TOTAL MBF WP SAWLOG					4,315.0	\$734,701.45	\$170.27
GRAND TOTAL MBF:					249,494.0	\$57,809,979.15	\$231.71
<hr/>							
TON							
	MIXED						
		SAWLOG		TON			
Pend Oreille			20		12,442.0	\$510,122.00	\$41.00
St. Joe			30		15,800.0	\$447,140.00	\$28.30
Payette Lakes			50		40,110.0	\$1,304,611.80	\$32.53
Southwest			60		38,639.0	\$1,423,460.76	\$36.84
Eastern			80		30,008.0	\$338,466.85	\$11.28
TOTAL TON MIXED SAWLOG					136,999.0	\$4,023,801.41	\$29.37
GRAND TOTAL TON:					136,999.0	\$4,023,801.41	\$29.37
REPORT GRAND TOTAL:						\$61,833,780.56	